
Bohoslužby   SVITAVY,  HRADEC N.S.,  SKLENÉ,   VENDOLÍ   rok 2018  
Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
3.3. Koclířov duchovní obnova sv. Josef 18.00 Ke cti Panny Marie Fatimské 

Neděle 
4.3. 

3. neděle postní 
 

 sv. Josef 7.30 Za + Bohuslava a Boženu Pulkrábkovy, celou živou a + rodinu 

Hradec n.S. 8.00 7.20 křížová cesta; mše ke cti P. Engelmara za farníky 

far. kostel 9.30 
Za živou a + rodinu Mašovu a Semelovu;   
                    mše zaměřená pro rodiny s dětmi 
při mši a po mši příprava na 1. sv. přijímání 

Vendolí 10.00 Za Libuši Čulíkovu 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

Evangelický 
sbor 14.00 70 let evangelického sboru přednáška ve sborových prostorách 

Domov na 
rozcestí 

14.30  Křížová cesta a večeřadlo  
15.30 Za + Aloise a Bertu Vykydalovy, rodiče z obou stran a ++++ 

Pondělí 
5.3. 

Fara Sy 15.00 setkání 
seniorů far. kostel  9.00 Za + Josefa Prudila, živou a + rodinu 

Úterý 
6.3.  far. kostel 18.00 Za farníky 

Středa 
7.3. 

sv. Perpetuy a Felicity 
Fara Sy 17.00 setkání 
ekonomické rady 

Hradec n.S. 16.00 Na úmysl celebranta 

far. kostel 18.00 Na úmysl celebranta 

Čtvrtek 
8.3. 

sv. Jan  z Boha 
Farní kostel Sy 19.00 zpěvy 
z Taize - ekumena 

far. kostel  9.00 Za kněžstvo, povolání, zasvěcené osoby, rodiny, dobrodince a za 
nemocné 

Domov na 
rozcestí 15.30 Na úmysl celebranta 

Pátek 
9.3. 

sv. Františka Římská 
Fara Sy 19.00 příprava na 
biřmování 

Vendolí 9.00 Na úmysl dobrodince 
Hradec n.S. 16.00 Za + rodiče Barákovy, jejich snachu a drahé zemřelé 

far. kostel  15.00 
18.00 

Adorace;  17.25 křížová cesta 
za farníky 

 
Sobota 
10.3. 

 
Vendolí 13.00 Pohřeb paní Olgy Boháčkové 

sv. Josef 18.00 Na úmysl celebranta 

Neděle 
11.3. 

4. neděle postní 
 
neděle radosti 
 
fara Sy 17.30 opakování 
přípravy na biřmování 
 

 sv. Josef 7.30 Za živou a + rodinu Parákovu a +++ 

Hradec n.S. 8.00 7.20  křížová cesta ; za rodiče Říhovy, syna Václava  a +++ 

far. kostel 9.30 Vou a + rodinu Veselou, na poděkování za 75 let života, za dar 
zdraví a Boží požehnání 

Vendolí 10.00 Za Miroslava a Ludmilu Hladíkovy 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

 sv. Josef 15.00 Křížová cesta a večeřadlo 
Domov na 
rozcestí 15.30 Za + manžele Přichystalovy, rodinu Neznajovu, Přichystalovu a 

+++ 
P. Václav Dolák, mob. 604 326 621; P. Petr Krajčovič 731 604 582; P. Jan Slíva731 402 045 

 meziděkanátní setkání mládeže (od 13 let) bude v Šumperku 23.března(dobré spojení 
vlakem je ve 14.00) a 24.3. (vlakové spojení v 7.04) bližší info na nástěnce a u faráře; 
prosím o podporu účasti mládeže ze stran rodičů a kmotrů; odjezd vlakem zpět v 18.09 ze 
Šumperku 

 čtvrtek15. března bude ve Vranové Lhotě děkanská rada s biskupem Antonínem Baslerem v 
9.00  bude mše za P. Jaroslava Studeného (stavitele kostelů), který byl pokřtěn ve Vranové 
Lhotě. Letos si připomeneme 10 let od jeho úmrtí. 

 V pátek 16. března bude po mši na faře ve Sy setkání těch zájemců, kteří budou chtít se 
zapojit s pomocí do primice; děkujeme každému, kdo přijde s nabídkou pomoci při primici 


